
Smluvní strany 

město Pacov, Náměstí Svobody čp. 320, 395 18 Pacov, IČ 00 248 789, zastoupené starostou 
ing. Lukášem Vlčkem (dále jen propachtovatel) 
a 
Selekta Pacov a.s., Starodvorská 352, 395 01 Pacov, IČ 47238399, zastoupená ředitelem a předsedou 
představenstva Ing. Josefem Divišem (dále jen pachtýř) 

se dohodly na 

1. Vzhledem ktomu, že do předmětu pachtu se vkládá pozemek par.č. 2561/1 o velikosti 1910 m
2 

v k.ú. Pacov, se dosavadní platné znění přílohy č.4 ruší a nahrazuje novým zněním označeným jako 

2. Nedílnou součástí dodatku č. 4 je příloha č. 5 ve které jsou uvedeny propachtované pozemky. 
3. Ostatní ustanovení smlouvy o zemědělském pachtu č. PÍ51274 ze dne 1.5.2015 se nemění. 
4. Dodatek č.4 byl schválen radou města Pacov dne 15.8.2018. 
5. Záměr propachtování pozemku par.č. 2561/1 k.ú. Pacov byl zveřejněn na úřední desce od 18.6.2018 

6. Dodatek č. 4 účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
7. Dodatek č. 4 lze změnit na základě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

dodatku č. 4 smlouvy o zemědělském pachtu č. P151274 ze dne 1.5.2015 

příloha č.5. 

do 9.7.2018. 

V Pacově dne <F-

Pronajímatel: Nájemce: 

město Pacov Selekta a.s. 

Ing. Lukáš Vlček 
starosta 

Ing. Josef Diviš 
ředitel a předseda představenstva 

MP/09220/2018 



Příloha č. 5 ke smlouvě č. P151274 
Město Pacov, bytem: nám. Svobody 320, , 39518 Pacov 

Identifikace pozemku 
Katastr LV Parcela Zdroj Kultura Celková Podíl Pacht Přísluš. Pacht Přípočet 

evid. vymera [Kč/ha] vým. [ha] [Kč] [Kč] 
Pacov 10001 1080/0 KN orná půda 0,0125 1 /1 2400 0,0125 30,00 0,00 
Pacov 10001 2381 /1 KN orná půda 0,1901 1 /1 2400 0,1901 456,24 0,00 
Pacov 10001 2381 / 2 KN orná půda 0,0440 1 /1 2400 0,0440 105,60 0,00 
Pacov 10001 2561 /1 KN ostatní 0,1910 1 /1 2400 0,1910 458,40 0,00 
Roučkovice 10001 1566/0 KN orná půda 1,1221 1 /1 2400 1,1221 2693,04 0,00 
Roučkovice 10001 1567/0 KN orná půda 0,7006 1 /1 2400 0,7006 1681,44 0,00 
Roučkovice 10001 1699/0 KN ostatní 0,8758 1 /1 2400 0,8758 2101,92 0,00 
Roučkovice 10001 1706/0 KN orná půda 0,9788 1 /1 2400 0,9788 2349,12 0,00 
Celkem: 4,1149 9875,76 0,00 
Pachtovné k výplatě: 9876,00 

Smluvní strany berou na vědomí, že kterákoli část této smlouvy a kterákoli informace navazující natuto smlouvu může být sdělena žadateli dle zákona 
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany prohlašují, že žádná informace či skutečnost uvedená v této smlouvě není předmětem obchodního tajemství. 

Příloha č. 5 nahrazuje přílohu č. A. 

V Pacově 22.8.2018 

Smluvní strany: 


